Et hanc suam ultimam voluntatem et intentionem asseruit dicta Te-
statrix esse et esse velle quod valere voluit iure testamenti et s jure Testa-
menti non valeret, vel non valebit, voluit saltem valere iure Codicillorum,
vel cuiusdam alterius ultimae voluntatis quo vel quod melius valere posset
vel poterit.

Actum factum, publicatum et affirmatum fuit dictum presens testa-
mentum per dictam Testatricem n civitate Urbini, et in domibus supra-
scripti [lustris domini Comitis Guid’Antonii sitis in quadra Portae Novae
ixta Plateam maiorem, stratam et alia latera et in camera solitae habita-
tionis et residentiae dictae testatricis sub anno eiusdem Domini a nativitate
1423, Indictione prima, tempore Sanctissimi in Christo Patris et Domini
Domini Martini Papae V. die 24 mensis septembris praesentibus venerabi-
libus et Egregis viris fratre Angelo... de Ghiaiolo de Urbino ordinis Mi-
norum Beati Francisci, fratre Bartholomaeo Nicolutio ord. Predicatorum,
Magistro Joanne Magistri Simonis de Sancto Marino cive Urbinati, et Ma-
gistro Augustino magistri Antonii de Muritiis de Urbino artium et medi-
cinae doctoribus, Nobili viro Baptista loannis de Praefectis habitatore Ut-
bini, ser Tomasio quondam magistri Vanni de Catonibus et ser Antonio
Rigi de Statis de Urbino testibus ad haec habitis, vocatis et a dicta Testa-
trice ore proprio rogatis dicendo: « e cosi vi prego che siate testimoni ».

Et ego Barthclomeus quondam Brugaldini Domini Martini de Antaldis
de Urbino et quadrae Sanctae Crucis publicus Tmperiali auctoritate notarius
et ludex ordinarius praedictis omnibus et singulis interfui et ea rogatus a
dicta testatrice scribere scripsi et publicavi. Et die 13 octobris dicti anni
notificata fuit mihi mors distae Testatricis per dictum haeredem et die
11 novembris dicti anni perfeci feci et presentavi registro mandato dicti
heredis.